
www.se.com/cz www.thorsman.cz

Pracovní světla Thorsman

Přehledová panorama



Thorsman

2

LED pracovní světla

• Ergonomická, snadno se přepravují, umísťují
a montují

• Držadlo a popruh pro přenášení
• Gumový napájecí kabel o délce 3 až 5 metrů pro 

flexibilitu na pracovišti
• Ideální do náročných podmínek: navrženo

a schváleno pro náročné použití v interiéru
i exteriéru

• Pogumovaný rám absorbující nárazy
• Účinná technologie LED: mimořádně dlouhá 

životnost 50 000 hodin
• 5 stupňové stmívání
• 2 portová nabíječka USB A+C 5V 2,4A
• Zásuvka na zadní straně světla 3680W

(IMT47274 a IMT47275)
• Svorka na kabel. Držák pro uložení kabelu v těle 

svítidla, chrání napájecí kabel, když se 
nepoužívá

• Dlouhá provozní doba od 2 hodin až po 8 hodin, 
dle úrovně světelného výkonu (bateriová 
nabíjecí verze IMT47279)

Benefity

Pracovní světla Thorsman
Typ Koncovka Výkon Světelný tok Kabel IP Hmotnost Katalogové číslo
Thorsman 18 W 
Bez zásuvky a USB

Dvojkolíková 
zástrčka 

18 W 2100 lm 3 m IP65 1,12 kg IMT47270 

Thorsman 35 W
Se zásuvkou 
a USB A+C

Hybridní 
zástrčka E/F 
(CEE 7/7)

35 W 4000 lm 3 m IP54 2,23 kg IMT47274

Thorsman 55 W
Se zásuvkou 
a USB A+C

Hybridní 
zástrčka E/F 
(CEE 7/7)

55 W 6800 lm 4 m IP54 2,70 kg IMT47275

Thorsman 35 W
Nabíjecí bateriové 
s USB A+C

Dvojkolíková 
zástrčka 

35 W 4000 lm 3 m IP54 2,42 kg IMT47279

Typ Výška Hmotnost Katalogové číslo
Stativ a držák světel 
Thorsman

1,4 až 3 m 6,29 kg IMT47281

LED pracovní světla
Popis
Řada LED pracovních světel Thorsman nabízí díky různým modelům více funkcí 
a pokrývá maximální počet aplikací.
Všechny výrobky této řady jsou vybaveny nejnovější technologií LED, která nabízí 
větší výkon,lepší energetickou účinnost, vyšší kvalitu světla a delší životnost.

Použití
Díky vysokému stupni krytí IP a IK jsou tato pracovní světla ideální volbou 
do náročných podmínek v interiéru i exteriéru. Vestavěná funkce stmívače umožňuje 
regulovat světlo v pěti různých stupních intenzity svícení podle pracovního úkolu. 
Na zadní straně je zásuvka pro připojení dalších přístrojů nebo pracovních světel 
a konektory USB typu A + C pro nabíjení mobilních zařízení. Součástí šasi je 
inovativní řešení kabelového managementu pro uložení napájecího kabelu. Kabel 
už nepřekáží a je zvýšena ochrana před jeho poškozením. Patentovaný závěsný 
popruh a nastavitelná rukojeť v několika úhlech umožňují snadnou přepravu, 
přenášení, umístění, montáž nebo zavěšení. Ideální pro profesionální řemeslníky.

Příslušenství
Popis
Stativ pro pracovní světla Thorsman je navržen tak, aby přinášel ještě větší flexibilitu 
a lepší distribuci světla pro vaše projekty. Tento stativ lze umístit na libovolný povrch 
samostatným nastavením tří nohou. Na horní část stativu lze pomocí šroubu upevnit 
držák pro dvě pracovní světla.
Stativ s držákem jsou vhodné pro pracovní světla Thorsman IMT4727*.

Technická data
b Barevná teplota světla: 4000 K (neutrální  bílá)
b Index podání barev (CRI): Ra=80
b Provozní teplota: -25 až 40 °C (IMT47279 nabíjecí 0 až 40 °C)
b Třída odolnosti: IK08
b Energetická třída: D
b Gumový přívodní kabel
b USB A+C: 5 V, 2,4 A
b Baterie: 0,26 Ah x LiFePO4, 14,8 V, 8 h (životnost až 10 let)



Thorsman

 3

LED pracovní světla

LED ruční svítilna a LED čelovka
Nabíjecí pracovní světla Typ Barevná teplota světla Konektor Výkon Světelný tok Kabel Krytí Váha Katalogové číslo

Thorsman Mini 
znovunabíjecí 
ruční světlo

6000-7000 K USB 3 W 280 lm 1 m USB kabel IP20 175 g IMT47238

Thorsman 
čelovka
se širokým 
svitem

6000-7000 K USB 3 W 250 lm 1 m USB kabel IP54 155 g IMT47239

Technická data
 b Lithiová baterie 3,7 V:
 v IMT47238: 1500 mAh
 v IMT47239: 1600 mAh
 b Provozní teplota: -10 °C až +40 °C.
 b Doba nabití:
 v IMT47238: 3 h
 v IMT47239: 4 h
 b Doba svícení:
 v IMT47238: 8 h/4 h
 v IMT47239: 5 h/3 h

•  Čelovku lze nastavit pod různým úhlem svícení
• Kompaktní a snadno se skladuje
•  Lze použít v náročných povětrnostních 

podmínkách, vnitřních i venkovní (IMT47239)
•  Bezdotykové ovládání spoří energii (IMT47239)
•  Flexibilní popruh s pohodlným uchycením 

na hlavě: vhodné pro použití i na přilbách
•  Silný magnet pro pevné uchycení k jakémukoli 

kovovému povrch (IMT47238)
•  Efektivní technologie LED (životnost 50 000 h)
• Dlouhá doba provozu (až 8 hodin)
• Nezahřívá se

Výhody

Ruční svítilna. Odolná, silná a tak šikovná. Čelovka se širokým svitem. Pro vaše volné ruce.

Nastavitelné výkonné světlo

Bezdotykové ovládání. Máte 
špinavé ruce nebo rukavice? 
Stačí mávnout před čelovkou 
a sama se zapne nebo vypne.

Spona pro opasek nebo do kapsyNabíjení přes USB port

Velmi silný magnet Praktický háček Vysoce výkonná

Standardní čelovka

Thorsman čelovka

Thorsman LED Mini 1.3
Extrémně tenké pracovní světlo 
kapesní velikosti

*  COB = Chips on Board = nová 
technologie výroby LED zdrojů.

*  COB = Chips on Board = nová 
technologie výroby LED zdrojů.

Thorsman LED pracovní 
světla 18/30/50 W
Výkonná technologie LED

Thorsman LED čelovka
Bezdotykové 
ovládání

Chytrá a funkční
•	  Možnost zap/vyp bez dotyku ruky

•	  Osvětlí celý pracovní prostor 180º

•	  Prachotěsná a voděodolná

•	 2 úrovně osvětlení

•	 Integrovaná baterie

•	  Nové světelné pásky LED COB* 
poskytují jedinečné silné a zcela 
jednotné osvětlení

Silné a odolné
•	  Nejnovější nejmodernější 

technologie LED: 
jednotné a zcela rovnoměrné 
osvětlení

•	  Konzola umožňuje umístit světlo 
na libovolný povrch

•	  Teplotní odolnost -25 až 40 ºC

•	 Krytí IP54 / IK07

•	  Až dvě zásuvky pro připojení 
dalších přístrojů

Tenký a chytrý design
•	  Velmi flexibilní - náklon do 180º

•	 Technická životnost 50 000 hodin

•	  Nové světelné pásky LED COB* 
poskytují jedinečné silné a zcela 
jednotné osvětlení



Nová UNICA

kov

Unica Studio Metal

Unica Studio ColorUnica Studio

Unica Studio Outline

dřevo, sklo, kámen, kov nebo pryž

Unica Pure Unica Pro

nová | pestrá | flexibilní

S1883 01-2023

Schneider Electric CZ, s. r. o. U Trezorky 921/2 – 158 00 Praha 5
Zákaznické centrum
Tel.: 225 382 919 – e-mail: podpora@se.com
www.se.com/cz


